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QOLTEC PATCHCORD
ŚWIATŁOWODOWY LC/UPC -
FC/UPC | SINGLEMODE | 9/125 |
G652D | DUPLEX | 1M

CENA: -,-- PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

NUMER KATALOGOWY: 54051

KOD EAN: 5901878540511

RODZAJ ZŁĄCZY: LC/UPC - FC/UPC

RODZAJ PATCHCORDA: JEDNOMODOWY

TYP TRANSMISJI ŚWIATŁOWODOWEJ: DUPLEX

STANDARD WŁÓKNA: G652D

TYP WŁÓKNA: 9/125

ŚREDNICA POLA MODU: 9 ΜM

ŚREDNICA PŁASZCZA WŁÓKNA: 125 ΜM

POWŁOKA: LSZH

ŚREDNICA KABLA: 3.0 MM

TŁUMIENNOŚĆ: <0.3 DB

STRATY ODBICIOWE: >55 DB

DŁUGOŚĆ KABLA: 1 M

ELEMENT WZMACNIAJĄCY: WŁÓKNO ARAMIDOWE

KOLOR: ŻÓŁTY

INFORMACJE DODATKOWE: ŁATWA INSTALACJA I

OBSŁUGA ŚWIATŁOWODU, DUŻA PRĘDKOŚĆ TRANSMISJI

DANYCH. LSZH - ZEWNĘTRZNA NIEPALNA POWŁOKA

KABLA, KTÓRA PODCZAS POŻARU NIE WYDZIELA

SZKODLIWYCH GAZÓW. PRODUKT INDYWIDUALNIE

TESTOWANY.

OPAKOWANIE: POLYBAG

PRODUCENT: QOLTEC

GWARANCJA: 24 MIESIĄCE

GŁĘBOKOŚĆ / DŁUGOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 210

SZEROKOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 15

WYSOKOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 255

WAGA NETTO [KG]: 0.0310

WAGA BRUTTO [KG]: 0.0360

OPIS PRZEDMIOTU



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

OPIS PRODUKTU

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY ZNAJDUJE ZASTOSOWANIE W SIECIACH TAKICH JAK LAN, WAN, CCTV ORAZ
TELEFONICZNYCH, NP. W BIURZE, DOMU LUB PRZEMYŚLE. OKABLOWANIE ŚWIATŁOWODOWE CECHUJE SIĘ
ODPORNOŚCIĄ NA ZAKŁÓCENIA I PRZESŁUCHY ELEKTROMAGNETYCZNE, NIEZAWODNOŚCIĄ, BEZPIECZEŃSTWEM PRACY
Z RACJI BRAKU ISKRZENIA ORAZ NAPIĘCIA, A TAKŻE DUŻĄ POJEMNOŚCIĄ INFORMACYJNĄ KAŻDEGO POSZCZEGÓLNEGO
WŁÓKNA. POD UWAGĘ NALEŻY RÓWNIEŻ WZIĄĆ FAKT, ŻE PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY UMOŻLIWIA PRZESYŁANIE
SYGNAŁÓW NA DUŻE ODLEGŁOŚCI Z POWODU MAŁYCH STRAT WE WŁÓKNIE ŚWIATŁOWODOWYM, UTRUDNIA PODSŁUCH
PRZESYŁANIA DANYCH, A TAKŻE GENERUJE NISKIE I WCIĄŻ OBNIŻAJĄCE SIĘ KOSZTY.

SCHEMAT PATCHCORDA

1. KABEL ŚWIATŁOWODOWY: KONSTRUKCJA ŚCISŁEJ TUBY ZE STANDARDEM G652D Z WŁÓKNEM ARAMIDOWYM JAKO
WZMOCNIENIEM, KTÓRE CECHUJE SIĘ WYSOKĄ WYTRZYMAŁOŚCIĄ, ELASTYCZNOŚCIĄ, ABSORPCJĄ ENERGII,
ODPORNOŚCIĄ TERMICZNĄ ORAZ LEKKOŚCIĄ, A TAKŻE 3.0 MM ZEWNĘTRZNA NIEPALNA POWŁOKA KABLA (LSZH),
KTÓRA PODCZAS POŻARU NIE WYDZIELA SZKODLIWYCH GAZÓW.
2. ZAKOŃCZENIE: ZŁĄCZA LC/UPC – FC/UPC.

ZAUFANIE POTWIERDZONE GWARANCJĄ

ZALEŻY CI NA WYSOKIEJ JAKOŚCI KUPOWANEGO PRODUKTU? NASZE ROZWIĄZANIA SPEŁNIĄ TWOJE
OCZEKIWANIA. OFEROWANE PRZEZ NAS KABLE ŚWIATŁOWODOWE OBJĘTE SĄ 24 MIESIĘCZNĄ
GWARANCJĄ OBOWIĄZUJĄCĄ OD DNIA ZAKUPU.
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